Протокол муниципального этапа по ОБЖ  Ртищевский район, 21 и 24 ноября  2023 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ 2023 года

№ п/п Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр

тест-

мас

балл

100

теория -

макс

балл 50

практик

а (макс -

150)

макс.

Балл -

/300

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Ширшов Егор

Игоревич
7 обж-016-7-5 67 21 140 228 228 победитель 1

Горелов Игорь

Петрович

2 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Симоненко София

Валерьевна
7 обж-016-7-4 43 26 120 189 189 призёр 2

Горелов Игорь

Петрович

3 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 им. П.А.

Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Афонин Яков

Алексеевич
7 обж-016-7-3 49 6 90 145 145 участнк 3

Горелов Игорь

Петрович

4 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Крайнова Дина

Александровна
7 ОБЖ-173-7-1 57 4 80 141 141 участнк 4

Жидикова Татьяна

Владимировна

5 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Гераськин  Иван

Владимирович
7

ОБЖ-173-07-

01
0 0 80 80 80 участнк 5

Жидикова Татьяна

Владимировна

6 ОБЖ

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Ульяновская средняя

общеобразовательная школа  Ртищевского

района Саратовской области»

Грицан Андряна

Юрьевна
7 ОБЖ-173-7-2 0 4 60 64 64 участнк 6

Жидикова Татьяна

Владимировна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЖ  2023 года